[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПУШКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от  30.07.2015 №  107
р.п. Пушкино
О внесении изменений в постановление

администрации Пушкинского муниципального

образования от 19.05.2015 № 74
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом  от 18 июня 2001 г. № 78-ФЗ «О землеустройстве», Законом Саратовской  области  от 21 мая 2004 г. № 23-ЗСО «О земле», и  руководствуясь Уставом Пушкинского муниципального  образования Советского муниципального района Саратовской области, администрация  Пушкинского муниципального образования  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации Пушкинского муниципального образования  от 19.05.2015 № 74 «О создании межведомственной комиссии по выбору земельных участков для строительства и   согласования  иной землеустроительной документации  на территории Пушкинского муниципального образования» следующие изменения:

-приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня  подписания и подлежит официальному  опубликованию в установленном  порядке.
Глава администрации Пушкинского
муниципального образования

Д.А. Завертяев

Филиппова Н.П.
6 22 10
Приложение к постановлению

администрации Пушкинского

муниципального образования
от 30.07.2015 № 107

Приложение № 1 к постановлению

администрации Пушкинского

муниципального образования
от 19.05.2015 № 74
СОСТАВ

межведомственной комиссии по выбору земельных участков для строительства и  согласования иной  землеустроительной  документации

 на территории  Пушкинского муниципального образования
	Завертяев Дмитрий  Анатольевич
	- глава администрации Пушкинского муниципального образования, председатель  комиссии;

	Заботина Нина Георгиевна
	- главный специалист администрации муниципального образования, секретарь  комиссии;

	Члены комиссии:

	Дудуев Николай Николаевич
	-главный инженер ООО «Исток-Дельта» (по согласованию)

	Игнатова Альвина Николаевна
	-главный архитектор администрации Советского  муниципального района (по согласованию)

	Котурай Наталья Владимировна
	- начальник отдела промышленности, теплоэнергетического комплекса и архитектуры администрации Советского муниципального района (по согласованию)

	Клепиков Андрей  Николаевич
	- начальник  Советского РЭС Приволжского ПО филиала ОАО «МРСК Волги» (по согласованию);

	Павлов  Сергей  Васильевич
	- помощник управляющего  по производственному  контролю ОАО «Газпром газораспределение Саратовской области» (по согласованию);

	Павленко Наталья Ивановна
	- главный  специалист администрации Пушкиснкого муниципального образования;

	Нестеров Дмитрий Викторович
	- инженер ЛТЦ Степновского  узла  связи Энгельсского МРТУ Саратовского филиала ОАО «Ростелеком» (по согласованию)

	Смирнова Светлана Владимировна
	- начальник отдела по управлению муниципальным имуществом и землей администрации Советского муниципального района (по согласованию);

Верно: главный  специалист

Н.П. Филиппова